

IBU ratiopharm® 20 mg/ml und 40 mg/ml

100 ml Saft
1 l = 57,50 €

21%
gespart*



5,75 €

*zum vorherigen Preis von 7,25 €

Allegra® Allergietabletten 20 mg

20 Tabletten
1 Stück = 0,50 €

17%
gespart*



9,95 €

*zum vorherigen Preis von 11,97 €

Riopan® Magen Gel

20 x 10 Stick-Pack
1 Stück = 0,65 €

19%
gespart*



12,95 €

*zum vorherigen Preis von 15,97 €

Ibu-Lysin 1A Pharma® 400 mg

10 Filmtabletten
1 Stück = 0,35 €

40%
gespart*



3,45 €

*zum vorherigen Preis von 5,76 €

Omepr® Hexal 20 mg

14 magensaftresistente
Hartkapseln
1 Stück = 0,80 €

24%
gespart*



11,15 €

*zum vorherigen Preis von 14,67 €

Cetirizin Hexal® bei Allergie

20 Filmtabletten
1 Stück = 0,30 €

37%
gespart*



5,95 €

*zum vorherigen Preis von 9,50 €

Multilind® Heilsalbe

50 g Salbe
1 kg = 299,00 €

24%
gespart*



14,95 €

*zum vorherigen Preis von 19,62 €

Livocab® direkt Kombi

4 ml Augentropfen und
5 ml Nasenspray
1 Stück = 15,75 €

23%
gespart*



15,75 €

*zum vorherigen Preis von 20,36 €

Kamistad® Gel

20 g Gel
1 kg = 772,50 €

24%
gespart*



15,45 €

*zum vorherigen Preis von 20,37 €

KADEHYDRO® Befeuchtungsgel

30 ml Gel
1 l = 331,67 €

16%
gespart*



9,95 €

*zum vorherigen Preis von 11,90 €

Monapax® Sirup

250 ml Sirup
1 l = 67,80 €

22%
gespart*



16,95 €

*zum vorherigen Preis von 21,60 €

Prospan® Hustensaft

200 ml Saft
1 l = 59,75 €

20%
gespart*



11,95 €

*zum vorherigen Preis von 14,99 €

Vigantolvit® 2000 I:E. Vitamin D3

Weichgummis

60 Stück
1 Stück = 0,18 €

16%
gespart*



10,95 €

*zum vorherigen Preis von 12,99 €

IBU 400 akut 1A Pharma®

50 Filmtabletten
1 Stück = 0,40 €

28%
gespart*



7,35 €

*zum vorherigen Preis von 10,22 €

RABATTCOUPON

Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie auf einen Artikel Ihrer Wahl mit einem Mindesteinkaufswert von 5 Euro 20% Rabatt, ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezepturen, Bücher, Gutscheine, Botenbestellungen, Dienstleistungen und unsere Sonderangebote. Nicht kombinierbar mit anderen Coupons oder Aktionen. Nur auf vorrätige Ware und nicht im Notdienst. Keine telefonische Bestellung möglich.

Pro Einkauf ein Gutschein!

Gültig vom 01.04. bis 30.04.2024.

20%

RABATTCOUPON

Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie auf einen Artikel Ihrer Wahl mit einem Mindesteinkaufswert von 5 Euro 20% Rabatt, ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezepturen, Bücher, Gutscheine, Botenbestellungen, Dienstleistungen und unsere Sonderangebote. Nicht kombinierbar mit anderen Coupons oder Aktionen. Nur auf vorrätige Ware und nicht im Notdienst. Keine telefonische Bestellung möglich.

Pro Einkauf ein Gutschein!

Gültig vom 01.04. bis 30.04.2024.

20%



boso medicus X

Oberarm-Blutdruckmessgerät

BOSCH +SOHN **boso**

START

KLINISCH VALIDIERT
ESH
INTERNATIONAL
PROTOCOL
EUROPEAN SOCIETY OF HYPERTENSION

Jetzt in der
St.Osdag-Apotheke erhältlich.

Caricol® – Nahrungsergänzungsmittel in Bio-Qualität

Caricol® ist ein 100 % reines Naturprodukt aus baumgereiften Papayafrüchten. Das patentierte Herstellungsverfahren von Caricol® vervielfacht die verdauungsfördernden Eigenschaften der Papaya. So entsteht ein natürliches Konzentrat zur Regulierung und Aktivierung der Verdauung.

Caricol®
Gastro
For your daily smile.

Diätetisches Lebensmittel für besondere medizinische Zwecke (ärztliche Diät). Zur ärztlichen Behandlung der Art Folge einer organischen oder funktionellen Magen-Darmerkrankung.

Jetzt NEU!

For your daily smile
For your daily smile

Moritz Tobias Riedel
Ihr Apotheker

Rats-Apotheke

Rats-Apotheke Mellendorf
Hellendorfer Kirchweg 14
30900 Wedemark
Telefon: 05130.40057
E-Mail: mellendorf@aporegion.de

St. Osdag-Apotheke

St.Osdag-Apotheke Mandelsloh
Amedorfer Straße 31
31535 Neustadt am Rübenberge
Telefon: 05072.9219-0
E-Mail: mandelsloh@aporegion.de